βοῶς] Codd. A. et C. βόα. Paulus καὶ βοῶς.

καταχρῖόμενον] Codd. A. et C. χρισμένη.

λιθαργύρε] Codd. A. et C. λιθαργύρε deleta praepositione ἐν,
 quae etiam omissa apud Paulum.

ἄλλο] Cod. D. ἄλλως. Omittit Cod. E. cum sequentibus.

λιβανῶτα] Codd. A. et C. λιβανῶν τὰ ἴσα.

κατάχριε] Codd. A. et C. χριε. Hic finis hujus capituli in cod.
 D. Verbum hoc omissum est in Pauli exemplaribus.

νίτρε] Quarto casu haec leguntur in Codd. A. et C. usque ad
 θείου.

ἀπύρε] Codd. A. et C. ἀπέρε.

κατάχριε] Codd. A. et C. χριε.

ma cum rosaceo albo, vel asininus adeps illitus. Aliud. Erucae semen ex caprillo stercore tritum vel bovillo cum argenti spuma illitum. Aliud. Argenti spumae, menthae, lachrymae thuris pares portiones cum melle illinuntur. Aliud. Nitri, ammoniaci, myrrhae, sulfuris ignem non experti pares portiones ex aceto tritae inunguntur.

DE NERVORVM VVLNERE

ET PVNCTVRA.

C A P. CCLIX.

Punctura ulcus est in nervo, cum non omnino inciditur. Velut a stylo scriptorio. Hos nec lavare, nec aquam attingere oportet. Sed oleo tepido perfundere,

Cap. CCLIX. Cod. E. σμά.

περὶ] Codd. MSS. πρὸς. νευρότερα καὶ νύγματα.

νύγματα] Codd. A. et C. νυμάτων.

Νύγμα] Scribonius Larg. c. LXXIV. 206. p. 114. Punctus nervorum musculorum qui periculosissimi sunt, quos νύγματα Graeci dicunt. Paulus lib. IV. c. 54. Alexander Aphrod. lib. I. probl. 50. De punctura serpentum Nicander Ther. vs. 298, et 362. de apum Thyphiodorus vs. 529.

ἔλκος] Vulnus, sic c. 271. Achilles Tat. lib. II. p. 127. conf. Forsterius Oecon. Hippocr. p. 122.

ἐν τῷ] Codd. MSS. τὸ ἔλκος ἐν.

γραφεῖς] Codd. A. et C. ἀπογραφῖς. Cod. D. γραφεῖς. Τρῶμα δὲ, ὅταν πολυειδῶς διὰ ξίφος (leg. διὰ ξίφος) τραπῆ. Seneca Natural. Quaest. lib. IV. c. 6. digitum suum bene acuto graphio pungebat. Colloquia puerilia p. 3. ἐπιδιδῶσι μοι ὁ παῖς ὁ ἐμὸς πινακίδας, θήκη, γραφεῖον.

λέγει] Codd. A. et C. ἐλέειν. Cod. E. λέειν.

τάτες] Cod. D. ταίτες.

ἄπειθα] Vertit interpres attingere sed plus significat quam simpliciter attingere ut hoc observavit Dörville ad Chariton. p. 135. Graecos ἀπειθα pro αἰδῶται usurpare, notat Ian. Gebhardus

κατακτείν, καὶ καταπλάττειν κριθίνον ἄλευρον, ἢ κυάμινον
ἢ ὄροβινον ἐψήσας σὺν ὄξυμέλιτι. Κηρωτὴν δὲ τοιαύτην
κηρᾶ ἐγΓ. γ'. εὐφορβία ἐγΓ. α'. κηρᾶ ἐγΓ. γ'. εὐφορβία
ἐγΓ. α'. Φρυκτῆς ῥιτίνης, προπόλεως ἀνά ἐγΓ. ε'. ἄλλο.
ὄξος ξ. α'. πίσης λιπαρᾶς λι. α'. ὀποπάνακος ἐγΓ. γ'.
τὸν ὀποπάνακον λειώσας ὄξος, καὶ τὰ λοιπὰ πῆξας, χρωῶ.

ΠΕΡΙ

*aus ad Propertii lib. I. eleg. 9. vs. 29. Vereor ne hic accipien-
dum sit pro bibere quo sensu οὐκ ἀπτεσθαι dixit Avetaeus cur.
morb. acut. lib. II. c. 3. p. 101. C. et ὕδατος, ut noster, Io.
Chrysostomus in Psalm. L. p. 701. sic Graecorum more tangere
pro edere Petronius c. 66. et c. 78. conf. van Bergen Critic.
Observ. c. 79. p. 204. Proba tamen ac bene graeca locutio
pro aquam attingere, Arrianus de Exped. Alex. M. lib. III. c. 4.
p. 108. Ψυχρὸν τὸ ὕδωρ γευσσάμενά τε καὶ ἐτι μᾶλλον ἀψαμέ-
να, conf. Chrysostomus in Psalm. CXLI. p. 269.*